PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2026

                                № 02
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха   за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения, а также в связи с празднованием 30-летия со дня образования бюджетного                 учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»:
ГАЛИМОВОЙ ФЛЮРЕ ШАГИСУЛТАНОВНЕ

 ассистенту по оказанию технической помощи

 стационарного отделения бюджетного учреждения
 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
 «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
АГИЕВИЧ СВЕТЛАНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ

 ассистенту по оказанию технической помощи
отделения социальной реабилитации и абилитации
 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
 округа-Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
 ЧИГИРЁВОЙ НАТАЛЬЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

 методисту отделения информационно-аналитической работы

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа-Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
АГАКИЙ НАТАЛЬЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

 заведующему отделением информационно-аналитической работы

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

 округа-Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
 МАСЛАК ЛЮБОВИ МИХАЙЛОВНЕ

 ассистенту по оказанию технической помощи стационарного
 отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

С.Н. Зайцев